

TC+BEV療法(卵巣癌)

	1 休薬期間	
	基準日	20日後
点滴・注射	<p>■---【注射】</p> <p>生理食塩液PL「フソー」 100mL … 100mL アロキソ静注 0.75mg (5mL) … 1瓶 ファモチジン注射用 20mg [カスター] … 1管 テキサート注射液 6.6mg/2mL (旧8mg) … 1瓶 ? 分間かけて … 30 フィルター付きの点滴セットを使用すること 点滴前にレスタミン錠内服 点滴注射 … 1 1回 生理食塩液バッグ 500mL … 500mL 抗)バクリタキセル注 … 175mg/m² ? 時間かけて … 3 点滴注射 … 1 1回 大塚生食注 (250mL) … 250mL 抗)カルボプラチン点滴静注液 … AUC:6 ? 時間かけて … 1 点滴注射 … 1 1回 生理食塩液PL「フソー」 100mL … 100mL 抗)アバステン … 15mg/kg 投与速度:初回90分→2回目60分→3回目以降30分 点滴注射 … 1 1回 大塚生食注 (50mL) … 50mL × 1回 医師の指示通り 全開で 点滴注射 … 1 1回</p>	<p>■---【コメント】</p> <p>休薬期間</p>
薬物投与	<p>レスタミン錠(10)…5錠 1×/1日 アプレピタントCap(125)…1Cap 1×/1日 アプレピタントCap(80)…1Cap 1×朝食後/2日 (翌日から)</p>	